—1—

华侨大学土木工程学院文件
土木〔2021〕78 号

关于公布2020级土木工程学院港澳台侨及外国
留学生导师制双选结果的通知

全院师生：

经导师与港澳台侨及外国留学生“双向选择”和学院导师制

工作领导小组审核，现将结果予以公布：

序号 学号 姓名 性别 年级 专业班级 导师

1 2012101049 江政男 男 2020 土木工程1班 严捍东

2 2012101050 李盛秋 男 2020 土木工程1班 郑双杰

3 2012101051 钟炽琦 男 2020 土木工程1班 庄丽娥

4 2012102047 梁天 男 2020 工程管理2班 叶青

5 2012102049 刘结仁 男 2020 土木工程2班 方德平

6 2012102050 吴书霖 男 2020 工程管理2班 叶青

7 2012102051 李富凯 男 2020 土木工程2班 叶勇

8 2012103045 陈业恒 男 2020 工程管理1班 章凌云

9 2012103046 关展泽 男 2020 土木工程3班 罗漪

10 2012103048 林觀祥 男 2020 土木工程3班 罗漪

11 2012103050 姚锦成 男 2020 工程管理1班 章凌云

12 2012104046 黄柏朗 男 2020 工程管理2班 祁神军

13 2012104047 黄荣忠 男 2020 土木工程4班 张大山

14 2012104050 甄健幸 男 2020 土木工程4班 阚晋

15 2012104051 庄礼翔 男 2020 土木工程4班 叶勇

16 2012105048 林炳楠 男 2020 土木工程5班 刘阳

17 2012105049 施世焱 男 2020 土木工程5班 李海锋

18 2012106046 陈乐至 男 2020 工程管理2班 庄丽娥

19 2012107049 張景豪 男 2020 土木工程5班 侯炜

20 2012108047 何祖彥 男 2020 土木工程6班 何煜川

21 2012108049 冼东亮 男 2020 土木工程6班 方德平

—2—

请参加港澳台侨及外国留学生导师制的学生：（1）2021 年

12 月 3日前主动与导师联系，协商制定培养方案；（2）与导师

定期沟通，在每次指导活动结束后，认真填写《本科生导师指导

过程记录表（境外生）》。

学院每学年将对学生以及完成一个指导周期的导师进行考

核，相关考核详见《华侨大学土木工程学院港澳台侨及外国留学

生导师制实施办法》。

华侨大学土木工程学院

2021 年 11 月 26 日

华侨大学土木工程学院 2021 年 11月 26日印发

—3—

	土木〔2021〕78 号
	全院师生：
	经导师与港澳台侨及外国留学生“双向选择”和学院导师制工作领导小组审核，现将结果予以公布：
	请参加港澳台侨及外国留学生导师制的学生：（1）2021年12月3日前主动与导师联系，协商制定培养方案
	学院每学年将对学生以及完成一个指导周期的导师进行考核，相关考核详见《华侨大学土木工程学院港澳台侨及外
	华侨大学土木工程学院
	                        2021年11月26日